:del Presidente/Direttore 1934/2024 - Prot, n. 0034608 del 14/02/2024 - [UOR: DPOS85189 - Classi

Finanziato

i %\\gﬁ% Ministero . UNIVERSITA
dall'Unione europea \ﬂ@(ﬁ; dell'Universita | - 3 M Italiadomani 5| PIRENZE
NextGenerationEU ‘;"*““)g g - de"a Rlcerca - B RISRE X ERES TIENZA

UNIVERSITA
DEGLI STUDI
FIRENZE

DIPARTIMENTO DI
SCIENZE GIURIDICHE

ECCELLENZA 2023-27

LA DIRETTRICE

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare 1’art.22 in materia di assegni di
ricerca;

VISTO lo Statuto;

VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del “Regolamento
per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art.22 della Legge 30 dicembre 2010
n.240”;

VISTO il Decreto del Direttore n. 14720/2023 del 20/12/2023 di emanazione del bando per la
selezione per n. 1 Assegno dell’Area delle Scienze Sociali con decorrenza 01/03/2024;

VISTO il Decreto del Direttore n. 928/2024 del 25/01/2024 con il quale sono state designate le
Commissioni giudicatrici relative ai progetti di ricerca da svolgersi presso il Dipartimento
di Scienze Giuridiche;

VISTI gli atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca
relativo al programma “Dottrine e didattica del diritto del lavoro: contenuti, metodologie,
innovazione.”;

ACCERTATA la regolarita degli atti

DECRETA

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il conferimento di
n. 1 Assegno di ricerca relativo al programma “Dottrine e didattica del diritto del lavoro: contenulti,
metodologie, innovazione.” da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze Giuridiche per un
importo di € 24.000,00 che gravera totalmente sul progetto finanziato all’interno del Bando PRIN
2022 di cui al Decreto Direttoriale n. 104 del 02/02/2022 “To Be or to Teach? To be Labour
Lawyers or to Teach Labour Law. Interaction between Knowledge and Transfer of Knowledge
through University Studies in The Field of Social Science” nell’ambito del Piano Nazionale di
Ripresa e Resilienza, Missione 4 — Componente 2. Dalla Ricerca all’Impresa - Investimento 1.1
Fondo per il Programma Nazionale della Ricerca (PNR) e Progetti di Ricerca di Rilevante Interesse
Nazionale (PRIN), finanziato dall’Unione europea — cod. prog. Mur 202289LLXB Resp. Vallauri
prog. PRIN2022_VALLAURI - CUP B53D23010410006:

n. Nome e Cognome Punteggio Punteggio Punteggio
Titoli e Curriculum Colloquio Totale
(max 60) (max 40) (su 100)
| 1 | Dott.ssa Daniela Del Duca | 44 | 40 | 84 |

L’Assegno di Ricerca ¢ attribuito a:
¢ Dott.ssa Daniela Del Duca

Firenze, 14/02/2024
LA DIRETTRICE
(Prof.ssa Irene Stolzi)
Irene Stolzi
14.02.2024 09:17:52
GMT+00:00



		2024-02-14T10:17:52+0100
	Irene Stolzi




